
 

 

UCHWAŁA NR XIII/96/16 

RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Stary Lubotyń  na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2016 w zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie - 16.942.881,84 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 15.363.086,18 zł, 

b) majątkowe w kwocie -1.579.795,66 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 18.168.234,17 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie - 13.733.932,17 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 4.434.302,00 zł, 

§ 2. Dokonuje  się zmian  w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

1) dochody - 4.995.529,18 zł 

2) wydatki -  4.995.529,18 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.225.352,33 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 950.000,00 zł oraz wolnych środków 

budżetowych z działalności 2015 r. w kwocie 764.681,73 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1.714.681,73 zł, rozchody budżetu w wysokości 489.329,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 

w kwocie 950.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 7.1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Janusz Podbielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 9073



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/96/16 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 928,00 141 732,00 143 660,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 928,00 15 382,00 17 310,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 928,00 1 000,00 2 928,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 14 382,00 14 382,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 113 710,00 113 710,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 113 710,00 113 710,00 

 80110  Gimnazja 0,00 9 900,00 9 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 9 900,00 9 900,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

0,00 2 740,00 2 740,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 2 740,00 2 740,00 

852   Pomoc społeczna 12 925,00 1 105,00 14 030,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

2 925,00 305,00 3 230,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 925,00 305,00 3 230,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 800,00 10 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

10 000,00 800,00 10 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 22 300,00 22 300,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 22 300,00 22 300,00 

Razem: 14 853,00 165137,00 179990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9073



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/96/16 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 160 800,00 -80 000,00 80 800,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 160 800,00 -80 000,00 80 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 400,00 200,00 8 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 - 200,00 2 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 80 000,00 70 000,00 

600   Transport i łączność 1 224 000,00 65 000,00 1 289 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 224 000,00 65 000,00 1 289 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 820,00 10 000,00 93 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 180,00 - 10 000,00 76 180,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 000,00 65 000,00 1 119 000,00 

750   Administracja publiczna 39 800,00 70 000,00 109 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5 400,00 1 500,00 6 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 3 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 - 300,00 3 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 400,00 68 500,00 102 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 400,00 1 000,00 14 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00 - 2 500,00 18 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 816 568,00 -21 978,00 794 590,00 

 80101  Szkoły podstawowe 642 062,00 -34 618,00 607 444,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 920,00 - 15 400,00 119 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 472,00 15 400,00 145 872,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 650,00 14 224,58 22 874,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 450,00 6 157,42 34 607,42 

  4430 Różne opłaty i składki 8 640,00 400,00 9 040,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 930,00 - 5 400,00 104 530,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 - 50 000,00 171 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 486,00 0,00 45 486,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 200,00 - 3 000,00 18 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 486,00 6 700,00 17 186,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 800,00 - 3 700,00 10 100,00 

 80110  Gimnazja 86 412,00 9 900,00 96 312,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 272,00 - 300,00 43 972,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 9 900,00 14 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 140,00 300,00 37 440,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 16 400,00 0,00 16 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 200,00 14 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 - 200,00 2 200,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

26 208,00 2 740,00 28 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9073



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 2 262,00 23 862,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 032,00 423,00 4 455,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 576,00 55,00 631,00 

852   Pomoc społeczna 58 097,00 1 105,00 59 202,00 

 85206  Wspieranie rodziny 2 700,00 0,00 2 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 100,00 1 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 - 100,00 1 100,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 24 032,00 0,00 24 032,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 032,00 - 2 000,00 16 032,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 000,00 0,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 100,00 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 - 100,00 1 100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

10 965,00 305,00 11 270,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 965,00 305,00 11 270,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 200,00 0,00 6 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 300,00 2 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 - 300,00 3 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 200,00 800,00 13 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 800,00 10 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 100,00 1 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 - 100,00 1 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 645 001,99 131 010,00 1 776 011,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 134 313,99 54 735,00 189 048,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 313,99 4 735,00 19 048,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 298 688,00 26 275,00 324 963,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 298 688,00 26 275,00 324 963,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 212 000,00 50 000,00 1 262 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 400,00 7 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 - 400,00 4 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 50 000,00 1 250 000,00 

Razem: 3 944 266,99 165 137,00 4 109 403,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9073



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/96/16 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2016 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 - 80 000,00 70 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 - 80 000,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 80 000,00 70 000,00 

   Wykonanie instalacji  wodociągowej w miejscowości Sulęcin Włościański 150 000,00 - 80 000,00 70 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie instalacji  wodociągowej w miejscowości Sulęcin Włościański 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie instalacji  wodociągowej w miejscowości Sulęcin Włościański 0,00 0,00 0,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 5 465,00 0,00 5 465,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 5 465,00 0,00 5 465,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 465,00 0,00 5 465,00 

   
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa Mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa  

informacyjnego  i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy  o  Mazowszu  
5 465,00 0,00 5 465,00 

600   Transport i łączność 2 304 000,00 65 000,00 2 369 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 304 000,00 65 000,00 2 369 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 000,00 65 000,00 1 119 000,00 

   Przebudowa  drogi gminnej Stare Rogowo - Rogowo  Folwark rozpoczęto 2015 rok 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi  gminnej w Starym Lubotyniu 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Turobin Brzozowa - Stary Turobin 549 000,00 0,00 549 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Koskowo  rozpoczęto 2015 r. 300 000,00 130 000,00 430 000,00 

   Przebudowa parkingu w Starym Lubotyniu 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Remont drogi  gminnej Rabędy Pałapus 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000,00 0,00 795 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Grądziki - Klimonty  318 000,00 0,00 318 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Lubotyń Kolonia - Gawki rozpoczęto 2015 rok 477 000,00 0,00 477 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Grądziki - Klimonty  182 000,00 0,00 182 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Lubotyń Kolonia - Gawki rozpoczęto 2015 rok 273 000,00 0,00 273 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 129 000,00 0,00 129 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 000,00 0,00 129 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 0,00 129 000,00 

   Remont budynków komunalnych UG -Agronomówka Nr 71 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Remont budynku komunalnego U G/POLICJA/ 69 000,00 0,00 69 000,00 

710   Działalność usługowa 3 744,00 0,00 3 744,00 

 71095  Pozostała działalność 3 744,00 0,00 3 744,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
3 744,00 0,00 3 744,00 

   
"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa informacyjnego zw zakresie e-

administracji i geoinfarmacji" 
3 744,00 0,00 3 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9073



750   Administracja publiczna 28 046,00 70 000,00 98 046,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 70 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy  0,00 70 000,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 18 046,00 0,00 18 046,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
18 046,00 0,00 18 046,00 

   
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach Województwa Mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa                                '  
18 046,00 0,00 18 046,00 

801   Oświata i wychowanie 221 000,00 - 50 000,00 171 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 221 000,00 - 50 000,00 171 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 - 50 000,00 171 000,00 

   Adaptacja budynku przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu na pomieszczenia szkolne  61 000,00 - 61 000,00 0,00 

   Remont i modernizacja budynków Szkoły w Starym Lubotyniu 160 000,00 11 000,00 171 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla  szpitala powiatowego Ostrów Mazowiecka 10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00 100 000,00 1 500 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

   Budowa  kanalizacji Lubotyń Włóki 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budziszki 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sulęcin i Sulęcin Włościański 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej Żochowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rekultywacja Gminnego Wysypiska Odpadów 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 200 000,00 50 000,00 1 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 50 000,00 1 250 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stary Lubotyń -etap III 1 150 000,00 50 000,00 1 200 000,00 

   Modernizacja Gminnej  Oczyszczalni Ścieków  50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stary Lubotyń -etap III 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stary Lubotyń -etap III 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa linii energetycznej w miejscowości  Lubotyń Kolonia 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 047,00 0,00 78 047,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 047,00 0,00 78 047,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 047,00 0,00 78 047,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Lubotyń Włóki 13 047,00 0,00 13 047,00 

   Remont Domu Kultury w Żyłowie 65 000,00 0,00 65 000,00 

Razem 4 329 302,00 105 000,00 4 434 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9073



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/96/16 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 421 238,18 0,00 421 238,18 

 01095  Pozostała działalność 421 238,18 0,00 421 238,18 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
421 238,18 0,00 421 238,18 

750   Administracja publiczna 39 249,00 0,00 39 249,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 249,00 0,00 39 249,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
39 249,00 0,00 39 249,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 6 492,00 0,00 6 492,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 492,00 0,00 6 492,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
6 492,00 0,00 6 492,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 24 282,00 24 282,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 14 382,00 14 382,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 14 382,00 14 382,00 

 80110  Gimnazja 0,00 9 900,00 9 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 9 900,00 9 900,00 

852   Pomoc społeczna 4 503 163,00 1 105,00 4 504 268,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 735 130,00 0,00 2 735 130,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 735 130,00 0,00 2 735 130,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 755 000,00 0,00 1 755 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 755 000,00 0,00 1 755 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9073



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

2 925,00 305,00 3 230,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 925,00 305,00 3 230,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 800,00 10 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
10 000,00 800,00 10 800,00 

 85295  Pozostała działalność 108,00 0,00 108,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

108,00 0,00 108,00 

Razem: 4 970 142,18 25 387,00 4 995 529,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9073



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/96/16 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 421 238,18 0,00 421 238,18 

 01095  Pozostała działalność 421 238,18 0,00 421 238,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,65 0,00 601,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 85,75 0,00 85,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 362,07 0,00 3 362,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 710,10 0,00 710,10 

  4430 Różne opłaty i składki 412 978,61 0,00 412 978,61 

750   Administracja publiczna 39 249,00 0,00 39 249,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 249,00 0,00 39 249,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 234,00 0,00 3 234,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 265,00 0,00 5 265,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 0,00 750,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
6 492,00 0,00 6 492,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 492,00 0,00 6 492,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 0,00 112,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652,00 0,00 652,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 712,00 0,00 5 712,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 24 282,00 24 282,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 14 382,00 14 382,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 382,00 14 382,00 

 80110  Gimnazja 0,00 9 900,00 9 900,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 900,00 9 900,00 

852   Pomoc społeczna 4 503 163,00 1 105,00 4 504 268,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 735 130,00 0,00 2 735 130,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 680 427,00 0,00 2 680 427,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 450,00 0,00 25 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 597,00 0,00 4 597,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 624,00 0,00 624,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 032,00 0,00 18 032,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 755 000,00 0,00 1 755 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 672 350,00 0,00 1 672 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 700,00 0,00 28 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 130,00 0,00 2 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 350,00 0,00 35 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9073



  4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00 0,00 760,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 898,00 0,00 2 898,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 212,00 0,00 10 212,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 0,00 1 200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 925,00 305,00 3 230,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 925,00 305,00 3 230,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 800,00 10 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 800,00 10 800,00 

 85295  Pozostała działalność 108,00 0,00 108,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 0,00 108,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 970 142,18 25 387,00 4 995 529,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9073



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/96/16 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota  

  §  

    

1 2 3 4 

1. Dochody  16 942 881,84 

2. Wydatki  18 168 234,17 

3. Wynik budżetu  -1 225 352,33 

Przychody ogółem:  1 714 681,73 

2. wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 764 681,73 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 950 000,00 

Rozchody ogółem:  489 329,40 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 489 329,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9073


		2016-10-24T09:40:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




